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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/arkusz-piankowy-titanum-craft-fun-series-pianka-dekoracyjna-a4-5-szt-kolor-zielony-

Opis produktu

jasny-5-ark-6124-p-115666.html

Arkusz piankowy Titanum Craft-Fun
Series pianka dekoracyjna A4 5 szt.
kolor: zielony jasny 5 ark. (6124)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

ilos¢

Seria

Kolekcja

kolor

Jm

Pianka dekoracyjna, format A4, limonkowa. 5 sztuk.

7,06 zt

Dostepny

HST-6124

6124

5903714535606

5

pianka dekoracyjna A4
Craft-Fun Series
zielony jasny

zgrz
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